

Obiectivul: IPLT Mihai Viteazul

Deviz local Nr. 1

Valoarea de deviz 931 716,12 (Lei)

Obiectul: Mt. Gurie Grosu 4						
Devizul: Inastalarea sistemii de semnalizare incendiu						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul	Incl. salariul
1.		Lucrări de montare			6	7
1.1.	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ΠC" de receptie si control, de demarare. Panou de receptie-control TELEDATAONE	buc	1	1271,78	1271,78
					1261,68	1261,68
1.1.	10-08-002-02	Avertizoare "ΠC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala / Detector de fum adresabil Onedetector1	buc	252	110,79	27919,36
					105,14	26495,28
1.1.	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor / Detector de temperatură adresabil Onedetector 2	buc	5	57,2	286
					52,57	262,85
1.1.	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor / Detector manual de incendiu ONECALLPOINT	buc	41	57,2	2345,18
					52,57	2155,37
1.1.	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sirenă adresabilă ONERING	buc	38	52,65	2000,7
					52,57	1997,66
1.1.	10-08-003-02	Dispozitive de ultrasunet: aparat de ultrasunet in executare monobloc Radioemitor DatAlarm GSM	buc	1	267,46	267,46
					262,85	262,85
1.1.	08-01-121-1	Acumulator 12 V 18Ah UL18-12V	buc	2	108,29	216,59
					108,29	216,59
1.1.	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sirenă exterioară	buc	1	52,65	52,65
					52,57	52,57
1.1.	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2.	100 m	64,2	308	19773,45
					294,92	18933,72
1.1.	10	Cablu ignifug 1x2x0,80 mm JE-HH...Bd FE 180/PH120-HFFR	m	6400	9,65	61760
					0	0
1.1.	11	Cablu VVGnG 3X1,5 CU	m	20	14,34	286,8
					0	0

1.1.	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina D 16 mm.	100 m	0,2	2576,3	515,26
					1824,18	364,84
1.1.	13	Teavă PVC D 16 mm	m	20	22,63	452,6
					0	0
1.1.	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm Cablu canal 40*25 mm	100 m	20	1006,37	20127,31
					856,37	17127,31
1.1.	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm Canal calblu 25*16 mm	100 m	16	1006,37	16101,84
					856,37	13701,84
1.1.	16	Piese metalice material de fixare si conexiune	buc	30	235,43	7062,9
					0	0
1.1.	10-06-037-04	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap Rack 12U 600*600*370 LK-WMB-6612	buc	1	218,88	218,88
					216,59	216,59
1.1.	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: C-1, CK-1 (Аккумулятор, тип: C-1, СК-1).	buc	4	108,29	433,18
					108,29	433,18
1.1.	08-01-121-1	Acumulator IQ POWER 12V 7Ahm	buc	3	108,29	324,88
					108,29	324,88
1.1.	10-08-003-02	Difuzor de perete T103E	buc	197	267,46	52689,5
					262,85	51781,45
1.		TOTAL Lucrări de montare				214106,31
		Inclusiv salariul				135588,65
1.1.	21	Panou de recepție-control TELEDATAONE	buc	1	18864,58	18864,58
					0	0
1.1.	22	Detector de fum adresabil ONEDETECTOR 1	buc	252	513,12	129306,24
					0	0
1.1.	23	Detector de temperatură adresabil ONEDETECTOR 2	buc	5	513,12	2565,6
					0	0
1.1.	24	Detector manual de incendiu ONECALLPOINT	buc	41	664,03	27225,23
					0	0
1.1.	25	Sirenă de interior ONERING	buc	38	1146,97	43584,86
					0	0
1.1.	26	Sirenă exterioară	buc	1	1026,23	1026,23
					0	0
1.1.	27	Modul adresabil pentru 2 iesiri ONEMODULE120	buc	2	1207,33	2414,66
					0	0
1.1.	28	DatAlarmGSM	buc	1	1282,79	1282,79
					0	0
1.1.	29	Acumulator 12V 18Ah	buc	2	784,77	1569,54
					0	0
1.1.	30	Baza pentru detectori adresabili ONEBASE	buc	257	128,28	32967,96
					0	0
1.1.	31	Expander ONE2	buc	2	8526,79	17053,58
					0	0
1.1.	32	Bloc de alimentare pentru panoul antiincendiar ONEPW	buc	1	2475,03	2475,03
					0	0
1.1.	33	Dulap server LK-WMB-6612	buc	1	2037,37	2037,37
					0	0
1.1.	34	Mixer-amplificator TI-5006S	buc	2	13959,79	27919,58
					0	0
1.1.	35	Microfon pentru transmiterea mesajelor vocale T-216	buc	1	4059,66	4059,66
					0	0

1.1. 36	Panou vocal de urgență T-6203	buc	1	6187,58	6187,58
				0	0
1.1. 37	Sursa de alimentare de rezerva HD-PBB2405 RIP 24V (5A)	buc	1	1343,16	1343,16
				0	0
1.1. 38	Acumulator 12V 7Ah	buc	3	249,01	747,03
				0	0
1.1. 39	Difuzor de perete T-103E	buc	197	324,48	63922,56
				0	0
1.1. 40	UPS Schneider-electric SRVS3KI	buc	1	11807,37	11807,37
				0	0

Total ore manopera (ore)	2579,2
Total greutate materiale (tone)	0

Total		612466,92
Asigurari sociale si medicale	24,00%	32541,28
Total		645008,2
Cheltuieli de transport	7,00%	626,88
Total		645635,07
Cheltuieli pentru depozitare	2,00%	179,11
Total		645814,18
Cheltuieli de regie	14,50%	93643,06
Total		739457,23
Beneficiu de deviz	5,00%	36972,86

Total Deviz fara TVA	776430,1
-----------------------------	-----------------

Total General fara TVA	776430,1
TVA (20%)	155286,02
TOTAL GENERAL	931716,12
Inclusiv salariul	135588,65

Intocmit: O.P.P. Exterior S.R.L.

(functia, semnatura, numele, prenumele)